П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 28.12.2016                                                                                                                             № 710
п. Пречистое

О внесение изменений в постановление Администрации
Первомайского муниципального района
от 10.02.2016 № 49 Об утверждении

 административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на производство земляных работ»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Первомайского муниципального района от 09.06.2011 № 351 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановлением Администрации Первомайского муниципального района  от 18.03.2016 № 111 «Об утверждении Порядка оформления разрешения на производство земляных работ, Уставом Первомайского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство земляных работ», утверждённый постановлением Администрации Первомайского муниципального района от 10.02.2016  № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство земляных работ», следующие изменения:

- Подпункт 6  Пункта 2.7. Раздела 2 Стандарт предоставления муниципальной услуги, изложить в новой редакции: «Схему объезда при вскрытии проезжей части дороги»;

- В Приложении № 1  к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешения на производство земляных работ», слова: «схему объезда согласованную с ОГИБДД Отд МВД России по Первомайского району», заменить словами :«схема объезда при вскрытии проезжей части дороги».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв», разместить на официальном сайте Администрации Первомайского муниципального района в сети интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Первомайского муниципального района по строительству и развитию инфраструктуры (Марочкина И.В.)

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального района                                                                                И.И.Голядкина